
C 

3 
2 

B 

A 

Signe Rectangulaire • Signo Rectangular Write Way® Rectangular Sign 4117 
 

an LDI Spaces Company 

 A S S E M B L Y  INSTRUCTIONS 
I N S T R U C T I O N S  DE M O N T A G E  • INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

MODEL 4117, ASSEMBLED 
MODÈLE 4117, S’ASSEMBLÉ 

MODELE 4117, JUNTADOS 

ADD SAND 

OR WATER 

AJOUTEZ DU 

SABLE OU DE 

L’EAU 

AGREGUE 
ARENA O AGUA 
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PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS 

CODE / 

CODIGO 
DESCRIPTION / DESCRIPTION / 

DESCRIPCIÓN 

QTY. / 

QUANTITÉ / 

CANTIDAD 

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA 

A 

B 

C 

D 

Base / Base / Base 

Plug / Bouchon / Tapón 

Tube / Tube / Tubo 

Sign / Signe / Signo 

1 

1 

1 

1 

4173-04 

4173-13 

4173-03 

4117-01 
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